ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ШАДРИНСКА

РЕШЕНИЕ

25 августа 2022 года                                         № 43/180-5

г. Шадринск

Об образовании группы контроля за использованием

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации

«Выборы» при подготовке и проведении дополнительных выборов

депутатов Шадринской городской Думы седьмого созыва по

одномандатным избирательным округам №№ 11, 18

11 сентября 2022 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от

12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи

23 Федерального закона от 10.01.2003 года № 20-ФЗ «О государственной

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», в целях

автоматизации информационных процессов при подготовке и проведении

дополнительных выборов депутатов Шадринской городской Думы седьмого

созыва по одномандатным избирательным округам №№ 11, 18 11 сентября 2022

года, территориальная избирательная комиссия города Шадринска решила:

1. Образовать группу контроля за использованием Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в составе:

- Колмогорова Наталья Ивановна, заместитель председателя

территориальной избирательной комиссии города Шадринска - руководитель

группы;

- Балашова Любовь Анатольевна, член территориальной избирательной

комиссии города Шадринска с правом решающего голоса;

- Цариненко Людмила Владимировна, член территориальной

избирательной комиссии города Шадринска с правом решающего голоса.

2. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской

области.

3. Разместить решение на сайте территориальной избирательной

комиссии города Шадринска.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии города Шадринска.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска       О. Е. Андреева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска                  О. И. Теребенина